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Częstochowa, 2015-04-27
BDG.0003.551.2015

Pan

Artur Sokołowski

Radny Miasta Częstochowy

Dot.: odpowiedź na interpelację nr 22/VII

Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 8 kwietnia 2015 r. dot. odpowiedzi na interpelację 
nr 7 z dnia 31.12.2014r. w sprawie kontroli Najwyższej Izby Kontroli w spółce Hala Sportowa Częstochowa Sp. z o.o., informuję jak niżej.

Udzielona Panu w dniu 13 stycznia 2015r. odpowiedź zawierała informacje odnoszące się do sformułowanych w Pana interpelacji pytań dotyczących kontroli Najwyższej Izby Kontroli w spółce „Hala Sportowa Częstochowa”. Ponieważ w złożonej interpelacji powołał się Pan na posiadane  informacje 
i wskazał z nazwy podmiot objęty kontrolą było dla nas jednoznaczne, że interesuje Pana wynik kontroli w miejskiej spółce.

Ponadto, w przekazanej odpowiedzi na interpelację zawarto informację cyt. „po zakończeniu postępowania kontrolnego w zakresie utrzymania i wykorzystania hal widowiskowo-sportowych we wszystkich kontrolowanych jednostkach, NIK opublikuje na swoich stronach internetowych treść skierowanych do nich wystąpień pokontrolnych”, która wskazywała, że kontrola NIK w przedmiotowym zakresie prowadzona była w kilku jednostkach.

Jednocześnie należy zaznaczyć, iż na dzień udzielenia Panu odpowiedzi na interpelację z dnia 31.12.2014r. postępowanie pokontrolne Najwyższej Izby Kontroli w Urzędzie Miasta nie było jeszcze zakończone, co uniemożliwiłoby – gdyby Pana interpelacja obejmowała dodatkowo wynik kontroli w Urzędzie Miasta – przekazanie tych informacji w dacie odpowiedzi.

W żadnym razie nie były zatem zatajane informacje związane z przeprowadzoną kontrolą w zakresie utrzymania i wykorzystania hali sportowo-widowiskowej w Częstochowie. Dodatkowo mogą o tym świadczyć:

· umieszczenie w styczniu br. na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Częstochowy wykazu kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Miasta Częstochowy w II półroczu 2014r., który obejmował również kontrolę NIK w ww. zakresie,

· przekazanie w lutym br. redakcjom Tygodnika 7 dni oraz Gazety Wyborczej wystąpienia pokontrolnego NIK i wniesionych zastrzeżeń do tego wystąpienia,

· przekazanie w marcu br. Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy wyników dwóch kontroli przeprowadzonych w 2014r. w Urzędzie Miasta Częstochowy przez Delegaturę NIK w Katowicach (w tym również dokumentów z kontroli w zakresie hali widowiskowo-sportowej).

p.o. Zastępcy Dyrektora

Generalnego Urzędu

(-) Anna Potrzebowska
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13

tel. centrala (+48 34) 370-71-00

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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